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Pos Descrizione

TABELLA COMPONENTI

Isolatori di sezione

3

Q.tà

2

Collari supporto alla mensola 2

2

1

Materiale
-

Cu/Zn - Ac. Inox
Pendini in acciaio inox 4Acciaio AISI

1

3

2

1

1

2 2

ISOLATORI DI SEZIONE SOTTOMENSOLA
SEZIONAMENTO LINEE DI CONTATTO 1:10
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Scala



Pos Descrizione

TABELLA COMPONENTI

Isolatori di sezione

Q.tà

2

2

1

Materiale
-

Pendini in acciaio inox 4Acciaio AISI

2 2

1 1

2

1

3 3 3

3 Isolatore filoviario piatto 1kV per fissaggio su fune 4Vetroresina/Acciaio
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Pos Descrizione

TABELLA COMPONENTI

Barre isolanti

3

Q.tà

3

Morsetti di giunzione 2

2

1

Materiale

Vetroresina

Lega Bz/Al - Acc. Inox
Piastre di sospensione 2Acciaio Inox 

2

3

1

3

2

Sistema di sospensione
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